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ANNONCE

Yamaha TÃ©nÃ©rÃ© 700 World Raid 
Pris kr. 189.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2024
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Adventure, 689 ccm, 73 HK, Dette er den seneste langturs-eventyr-motorcykel fra Yamaha, som har styrken til at ændre den måde, du
udforsker vores planet på. Ténéré 700 World Raid er udstyret med dobbelte brændstoftanke med høj kapacitet og affjedring med lang
vandring, som kan føre dig længere end nogensinde før, så du får chancen for at opdage, hvad der ligger bag den næste horisont. Dens
store 23-liters dobbeltbrændstoftanke giver en rækkevidde på op til 500 kilometer, hvilket gør det muligt at krydse enorme områder af
ødemarken uden at bekymre sig om at løbe tør. Et nyt 5" TFT-farvedisplay med tekst og indkommende telefonadvarsler holder dig
informeret, så du altid kan holde kontakten, uanset hvor du skal hen. Eksklusive funktioner omfatter en Öhlins-styretøjsdæmper samt fuldt
justerbar affjedring foran og bagtil med lang vandring, der er designet til at håndtere vanskeligt terræn ? og ABS med 3 tilstande giver
tryghed under alle forhold. Alt, hvad denne motorcykel mangler, er en kører som dig, der har modet til at bryde ud af din komfortzone og gå
længere end den næste horisont. EKSKLUSIVT TIL TÉNÉRÉ 700 får du et gratis kørekursus med i prisen, når du køber en T7 hos Yamaha
Store Roskilde. For mere info, spørg en sælger, og tjek Big Bike Adventure Academy på Facebook. Et hurtigt overblik: -
Dobbeltsidemonterede brændstoftanke med en kapacitet på 23 liter - Flat Rally-inspireret sæde i 2 dele - 5" TFT-farvemåler med mobile
tilslutningsmuligheder - ABS med 3 tilstande, du kan skifte imellem - Højt specificerede 43 mm KYB-forgafler, 230 mm vandring - Justerbar
Öhlins-styretøjsdæmper - Piggyback-bagstøddæmper i aluminium, længere 220 mm vandring - EU5 CP2-motor med højt drejningsmoment
- Nydesignet luftrenserboks Tilbage i starten af 1980'erne lancerede Yamaha en motorcykel, som skulle starte en helt ny bevægelse inden
for motorcykelløb. Med sin store tank, robuste motor og alsidige chassis gjorde den originale XT600 Ténéré langturseventyr til virkelighed
for alle med ønsket om at opdage nye landskaber og forskellige livsstile. Fås i farverne: Mistral Grey & Icon Blue Mulighed for A2 kørekort.
Fokuser på den rå køreglæde og oplev trygheden ved 5 års fabriksgaranti fra Yamaha. Hos Yamaha Store Roskilde har vi masser af
erfaring med adventurekørsel, så tøv ikke med at spørge os til råds inden dit næste eventyr. Forsikring fra kr. 2.344,- årligt inkl. fri km. fuld
kasko og selvrisiko på kun kr. 5.236,-. Vi tilbyder attraktiv finansiering både med og uden udbetaling, og tager gerne din brugte motorcykel i
bytte. Ring eller skriv gerne til os for mere information!


